
UCHWAŁA NR XXVI/167/13
RADY GMINY NUR

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r.,poz.594 z późn. zm.) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie w drodze porozumienia stron umowy o oddanie w użytkowanie 
wieczyste nieruchomości położonej w Ołowskich, stanowiącej działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 
241 o powierzchni 800 m2 oraz na przeniesienie własności budynku znajdującego się na tej działce na rzecz Gminy 
Nur. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 5CC17576-AAE1-42B8-B1AF-28A5D6C58A89. Podpisany Strona 1




